
ATVIRŲ KLAIPĖDOS LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLOS JAUNUČIŲ IR JAUNIŲ 

VARŽYBŲ NUOSTATAI  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Atvirų Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos jaunučių ir jaunių varžybų nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato 
atvirų Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos jaunučių ir jaunių varžybų (toliau – Varžybos) tikslus, uždavinius, 
organizatorius, dalyvius, laimėtojų nustatymo ir apdovanojimo tvarką bei atsakomybę. 

2. Šių varžybų metu vyksta ir ‘‘Žemaitijos taurės 2025‘‘ IV etapo įskaita (rungtys, kuriose renkami įskaitiniai taškai 
yra nurodytos ‘‘Žemaitijos taurės 2025‘‘ varžybų nuostatuose). 

3. Varžybas organizuoja BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla (toliau – Sporto mokykla).  

4. Varžybų vyr. teisėja Jolanta Petrilė (jolanta.petrile@klaipedoslam.lt). 

5. Varžybų vyr. sekretorė Eglė Bogužė (egleboguze@gmail.com).  

6. Informacija apie varžybas skelbiama interneto tinklapiuose www.klaipedoslam.lt, www.lengvoji.lt ir Sporto 
mokykla Facebook paskyroje. 

II. VARŽYBŲ VYKDYMO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

7. Tikslas: populiarinti ir plėtoti lengvąją atletiką  Klaipėdoje. 

8. Uždavinys: išaiškinti pajėgiausius jaunučių ir jaunių amžiaus grupių sportininkus. 

III. VARŽYBŲ VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

9. Varžybos vykdomos 2025 m. birželio 26 d., Klaipėdos miesto centriniame stadione (Sportininkų g.46). 

10. Varžybų pradžia 15 val. Komandų vadovų susirinkimas 14:30 val., VIP tribūnoje. 

IV. VARŽYBŲ DALYVIAI 

11. Varžybose gali dalyvauti sportininkai gimę 2011-2010 (jaunučiai) ir 2009-2008 (jauniai).  

12. Kiekvienas dalyvis gali dalyvauti vienoje rungtyje ir estafetėje su konkurencija ir vienoje rungtyje be 
konkurencijos. Vaikų amžiaus grupės sportininkai dalyvauti negali. 

13. Rungtys jaunučiams ir jauniams: 100 m barjerinis bėgimas (merginoms), 110 m barjerinis bėgimas (vaikinams), 
100 m bėgimas, 200 m bėgimas, 800 m bėgimas, šuolis į tolį, trišuolis, šuolis į aukštį, rutulio stūmimas, disko 
metimas, ieties metimas, kūjo metimas, 4x200 mišri estafetė. 

V. REGISTRACIJA 

14. Dalyvių registracija vykdoma iki birželio 24 d. 17 val., el. p. vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt . Paskutiniai 

pakeitimai paraiškose atliekami komandų vadovų susirinkimo metu. 

15. Kiekvienas sportininkas turi turėti galiojantį gydytojo leidimą dalyvauti varžybose (medicinos pažyma). 

16. Sportininkų treneriai atsako už dokumentų pateikimą laiku, už dalyvių saugumą varžybų metu bei tinkamą dalyvių 
elgesį varžybų ir laisvalaikio metu. 

VI. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

17. Varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami atitinkamo laipsnio diplomais ir prizais. 

VII. PROTESTŲ PATEIKIMAS 

18. Nesutikdamas su teisėjų sprendimu dėl varžybų vykdymo ar sportininko pasiekto rezultato, treneris ar komandos 
vadovas iš karto pateikia žodinį protestą varžybų vyr. teisėjui. 

19. Jei nepavyksta rasti bendro sprendimo, ne vėliau kaip per 30 min. nuo oficialaus rezultato paskelbimo, komandos 
vadovas ar treneris pateikia protestą raštu varžybų vyr. teisėjui, nurodant protesto priežastį ir konkretų 
reikalavimą. 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

20. Varžybų metu bus fotografuojama ir filmuojama, todėl dalyviai gali būti matomi nuotraukose ar vaizdo įrašuose, 
kurie gali būti patalpinti viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar žiniasklaidos priemonėse. 

21. Organizatorių užfiksuotos nuotraukos ir video medžiaga bus talpinama oficialiame organizatoriaus Facebook 
puslapyje ,,Klaipėdos lengvosios atletikos mokykla‘‘. 

22. Varžybų dalyviai registruodamiesi patvirtina, kad su šiais nuostatais susipažino ir jų laikysis. 

 
 

_______________________________ 

mailto:jolanta.petrile@klaipedoslam.lt
mailto:egleboguze@gmail.com
http://www.klaipedoslam.lt/
http://www.lengvoji.lt/
mailto:vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt

		2025-06-23T12:53:52+0300
	TVIRTINU




